

5 grudnia 2024



## Spotkanie z nowym Komendantem Wojewódzkim Policji

**Inspektor Zbigniew Nowak, Komendant Wojewódzkiej Policji w Kielcach, był dzisiaj gościem Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renaty Janik. Było to pierwsze spotkanie z nowym Komendantem po objęciu przez niego funkcji szefa świętokrzyskiej policji. Rozmawiano o wspólnych przedsięwzięciach, które będą służyć poprawie bezpieczeństwa mieszkańców regionu. Przedświąteczny czas był także okazją do złożenia sobie bożonarodzeniowych i noworocznych życzeń.**

Ponieważ było to pierwsze spotkanie z nowym Komendantem Wojewódzkim Policji, w związku z awansem marszałek **Renata Janik** złożyła inspektorowi **Zbigniewowi Nowakowi** gratulacje i przekazała okolicznościowy list. Rozmawiano o , poprawie bezpieczeństwa w regionie i ewentualnych wspólnych przedsięwzięciach, które będą temu służyć.

Priorytetem nowego Wojewódzkiego Komendanta Policji jest bezpieczeństwo mieszkańców regionu, zwłaszcza zwalczanie pojawiającej się na coraz szerszą skalę cyberprzestępczości. Jak poważnie traktowana jest ta kwestia pokazuje m.in. fakt budowania w Kielcach siedziby Centralnego Biura Zwalczanie Cyberprzestępczości.

Inspektor Zbigniew Nowak jest absolwentem Akademii Świętokrzyskiej w Kielcach oraz Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie. Ma za sobą 30-letni staż pracy w policji. Wiele lat spędził w krakowskiej policji, zaczynając służbę od ówczesnej Komendy Rejonowej Policji Kraków Wschód. Przez lata pracy awansował na stanowisko naczelnika Wydziału Dochodzeniowo-Śledczego Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie, by następnie zostać zastępcą i wreszcie szefem krakowskiej policji.

Od 1 kwietnia 2024 był zastępcą komendanta wojewódzkiego policji w Kielcach, a po odwołaniu inspektora Grzegorza Napiórkowskiego, został powołany na funkcję Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach. Uroczyste wprowadzenie inspektora Zbigniewa Nowaka na to stanowisko miało miejsce 27 listopada, a dokonał tego pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji nadinspektor Roman Kuster.

W świętokrzyskim garnizonie, którym dowodzi inspektor Zbigniew Nowak, służy obecnie ponad 3,2 tys. policjantów oraz około 700 osób pracuje na etatach cywilnych. Aktualnie w świętokrzyskiej policji ponad 100 etatów nie jest obsadzonych.

## Galeria zdjęć



